Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber horarum - Cod. Lichtenthal 45

Lichtenthal 45, [1523]

Liber Horarum

[urn:nbn:de:bsz:31-35161](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35161)

Incipit Cursus gloriosissime
virginis ac matris Marie.

Ave maria
gratia plena
dominus tecum
benedicta tu in
mulieribus et benedictus fructus
ventris tui iesus chris. Amen

Dne labia mea aperies. et
os meum annunciat laudem tuam.
Deus in adiutorium meum
intende. **D**ne ad adiuvandum
me festina. **G**loria patri et filio

et spiritum sancto. Sicut erat in
principio et nunc et semper et in
secula seculorum Amen. **Inuitato**
rum **Aue maria gra plena**
dominus tecum. **Psalmus.**

Venite exultem⁹ dno in
iubilem⁹ deo salutarj no
stro potipem⁹ facie eius in co
fessione et in psalmis iubilem⁹
ei **Aue maria gra plena. dñs**
tecum. **Quonia deus magn⁹**
dñs et rex magn⁹ sup omnes
deos. quonia no repellet dñs

plebem suã quia in manib9
sunt oēs fines terre ⁊ altitudi
nes montuū ipse aspexit. Do
minus terrā. **Q**uoniã ipsi9
est mare et ipse fecit illud et
aridam fundauerūt manus
eius. venite adorem9 et pro
dam9 ante deū ploremus.
coram dño qui fecit nos q̃a
ipse est domin9 deus noster
nos aut̃ populus eius et oues
pascue eius. **A**ue maria gr̃a
plena. dñs tecum. **H**odie

si vocem eius audieritis no
lite obdurare corda vestra
sicut in exacerbatione fecidū
diem tēptatiōis in deserto vbi
tēptauerūt me prēs vestrī. p.
bauerūt et uiderunt op̄a mea.
Dominus tecum. **Q**uadra
ginta annis pxim^o tui gene
ratiōi huic ⁊ dixi sepe hī
erāt corde ip̄i uero non cog
nouerūt vias. q̄b^{us} iuram̄ in
ira mea si introibūt in req̄
em meā. **A**uemayia gracia

5
dominus terti. **G**loria patri et
filio ⁊ spiritui sc̄to. sicut erat
in principio et nūc ⁊ semp et
in secula seculorū Amen. Do-
minus terti. Ave maria gr̄a plena
dominus terti. **hymnus**

Quem terra pontus
et ethra colūt adorāt
predicāt trimā regentē machi-
nā claustrū marie baulat.
Qui luna sol et sidera cōser-
uūt p̄ tempa p̄fusa celi gra-
na gestant puelle viscera.

Beata mater munere cui
supernis artifex mundi pi
gillo omnes ventris subarcha
clausus est. **B**eata celi nu
tio fecunda scto spiritui desi
derat genitib? cui? p. aliu? filius
est. **M**aria mater gve ma
ter misericordie, tu nos ab
hoste ptege, in hora mortis sus
cipe. **G**loria tibi dne qui
natus es de virgine tu patre
et sancto spiritu in sempiter
na secula. Amen. **Psalm?**

Dñe dñs nr. **psalm?** Celi
 enarrat. **ps.** Dñi est terra.
Añã. Benedicta tu in mulieribus
 et benedict' fruct' ventris tui **xlis**
 Ave maria grã plena. Domini tecu.
Dña iube benedicere. Alma vgo.
 vginu. intercedat p nobis ad dñm.
O beata **Lectio prima.**
 maria quis digne ti-
 bi valeat iura grãz et laudii
 ptonia impendere. que singu-
 lari tuo ascensu mundo luc-
 curisti perditio. quas tibi lau-